АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

25 февраля 2021 г.                                     с. Лазо                                                       № 69-р

О проведении инвентаризации объектов благоустройства дворовых  и
общественных территорий Лазовского  муниципального округа

Руководствуясь  Постановлением  Правительства  Приморского  края  от

30.12.2019г.  № 944-па «Об утверждении государственной программы Приморского

края  «Формирование  современной городской среды муниципальных образований»,

постановлением  администрации  Лазовского  муниципального  округа  №  184  от  25

февраля  2021г.  «О  создании  инвентаризационной  комиссии  по  проведению

инвентаризации объектов,  соответствующих условиям муниципальной  программы:

«Формирование  современной городской  среды  Лазовского  муниципального  округа

Приморского края на 2021-2025 годы»;

1. Провести инвентаризацию объектов до 1 апреля  2021 г.

2. Утвердить график проведения инвентаризации объектов (приложение №1).

3.  По  итогам  инвентаризации  внести  изменения  в  паспорт  муниципальной

программы  «Формирование  современной  городской  среды  Лазовского

муниципального округа Приморского края на 2021-2025 годы».

4. Начальнику управления делами администрации  Лазовского муниципального

округа  разместить  настоящее  распоряжение  на  официальном сайте  администрации

Лазовского муниципального округа.

5.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Лазовского
муниципального округа                                                                            Ю.А.Мосальский